
IX edycja Turnieju Karcianego

W dniu 5 września 2018 r. odbyła się kolejna już IX edycja Turnieju
Karcianego organizowanego przez Dom Pomocy Społecznej w Szczutowie i
Stowarzyszenie „Wspólna Sprawa” działające przy Domu.

W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele 15 placówek w tym: 14 domów pomocy
społecznej tj.: DPS Bądzyń, DPS Wyszogród, DPS Ciechanów, DPS Karolinowo, DPS
Koszelew, DPS Młodzieszyn, DPS Nasielsk, DPS „Nad Jarem” Nowe Miszewo, DPS
Obryte, DPS Zakrzewo, DPS Bramki oraz reprezentanci Fundacji Rolniczego
Zakładu Aktywności Zawodowej dla Niewidomych w Stanisławowie. Gospodarzy
Turnieju reprezentowały dwie drużyny: mieszkańcy DPS Szczutowo oraz
uczestnicy Dziennego Domu „Senior+” w Szczutowie. Po raz pierwszy gościliśmy
Mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Goślicach. Łącznie w spotkaniu wzięło
udział ponad 200 osób, zaś w Turnieju zagrało 42 zawodników. Otwarcia
Turnieju dokonał Starosta Sierpecki Jan Laskowski wspólnie z Dyrektor Domu
Pomocy Społecznej w Szczutowie Marią Grażyną Topolewską. Zadaniem zawodników
było zdobycie tysiąca punktów, a następnie przejście do dalszej rozgrywki i
zdobycie wymarzonego pierwszego miejsca. Po raz drugi zorganizowano Konkurs
Kulinarny „Mięsne i Jarskie Turniejowe Specjały”. Komisja nie miała łatwego
zadania, ale po degustacji i obradach wyłoniono zwycięzców. I miejsce zajęło
Koło Polskiego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów w Szczutowie za
„Gołąbki Szczutowskie” II miejsce ex aequo zajął Dom Pomocy Społecznej w
Goślicach „ Galantyna z kurczaka z sosem tatarskim” oraz Dzienny Dom Senior+
w Szczutowie za „Ciasto Japońskie”. III miejsce zajął Dom Pomocy Społecznej w
Młodzieszynie za potrawę „Dobrana Para- Mortadela i ziemniak”. Przyznano
również dwa wyróżnienia, dla Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie za „Kotlety
z kaszy jaglanej” oraz Domu Pomocy Społecznej w Bramkach za „Sałatkę
buraczaną”. Po emocjonujących rozgrywkach czterech „mistrzów kart” rozegrało
finalny pojedynek. Po ośmiu godzinach zaciętej walki zwycięzcą IX Turnieju
został Wiesław Świderski przedstawiciel Domu Pomocy Społecznej w Karolinowie
, II miejsce zajął Tadeusz Stępkowski z DPS Ciechanów , III miejsce przypadło
Czesławowi Maciejewskiemu z Dziennego Dom Senior+ w Szczutowie. Finaliści
otrzymali nagrody rzeczowe, dyplomy oraz medale. Wszystkie zaproszone
Placówki otrzymały pamiątkowe dyplomy oraz nagrody rzeczowe. Podczas
rozgrywek zawodników dopingowało liczne grono kibiców. Uczestnicy spotkania ,
którzy nie brali udziału w turnieju mieli możliwość uczestniczyć w różnych
atrakcjach przygotowanych przez organizatorów. Obejrzeli wspaniałe
przedstawienie „Rzepka” w wykonaniu uczniów ze szkoły podstawowej im.
Tadeusza Kościuszki w Gójsku. Energetyczny występ dała grupa „Mażoretek” z
Sierpca , które prowadzi Pani Justyna Adamska. Dużym powodzeniem cieszyły się
konkursy z nagrodami, loteria fantowa oraz kolorowa wata cukrowa, którą
częstowali wolontariusze ze Stowarzyszenia „Szansa na życie” z Sierpca. Po
zakończeniu turnieju, wręczeniu dyplomów oraz nagród wszyscy uczestnicy
turnieju udali się na grilla oraz kontynuowano zabawę taneczną. Oprawę
muzyczną zapewnił Pan Zbigniew Nowakowski ze Szczutowa. Serdecznie
podziękowania należą się dla Firm, Instytucji, Sponsorów i Darczyńców za
wparcie finansowe i rzeczowe, również Przyjaciołom Domu za pomoc w
organizacji i współpracę.
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